रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 <u>REGD. No. D. L.-33004/99</u>



सी.जी.-डी.एल.-अ.-23042024-253823 CG-DL-E-23042024-253823

## असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (iii) PART II—Section 3—Sub-section (iii)

# प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 99] No. 99] नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 23, 2024/वैशाख 3, 1946 NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 23, 2024/VAISAKHA 3, 1946

# भारत निर्वाचन आयोग

# शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 23 अप्रैल, 2024

आ.अ. 108(अ).— निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 11 के उप-नियम (2) के अनुसरण में, लोक सभा के साधारण निर्वाचन 2024 के लिए 26 अप्रैल, 2024 को चरण 2 के मतदान हेतु नियत संसदीय निर्वाचन क्षेत्रों के लिए निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थियों की सूची (फार्म 7क) सामान्य सूचना के लिए अधिसूचना सं. 464/ ईपीएस/ 2024/7क(2) दिनॉक 15 अप्रैल, 2024 के माध्यम से प्रकाशित की गई थी।

2. उक्त अधिसूचना के अंग्रेजी संस्करण के तहत अधिसूचित 23-बंगलौर ग्रामीण संसदीय निर्वाचन क्षेत्र के क्रमांक 1 के अभ्यर्थी का नाम "Dr. C. N. ANJUNATH" के स्थान पर "Dr. C. N. MANJUNATH" पढ़ा जाये।

[सं. 464/ईपीएस/2024/7क(2)]

आदेश से.

संजीव कुमार प्रसाद, सचिव

2672 GI/2024 (1)

### **ELECTION COMMISSION OF INDIA**

#### **CORRIGENDUM**

New Delhi, the 23rd April, 2024

- **O.N. 108(E).** In pursuance of sub-rule (2) of Rule-11 of the Conduct of Elections Rules, 1961, the list of contesting candidates (Form 7A) for the Parliamentary Constituencies Scheduled for poll for Phase-2 on 26<sup>th</sup> April, 2024 for the General Election to Lok Sabha, 2024 was published was published vide notification no. 464/EPS/2024/7A(2) dated 15<sup>th</sup> April, 2024 for general information.
- 2. The name of the contesting candidate at S. No. 1 from 23-Bangalore Rural Parliamentary Constituency in English version of the said notification may be read as "Dr. C. N. MANJUNATH" instead of "Dr. C. N. ANJUNATH".

[No. 464/EPS/2024/7A(2)]

By Order,

SANJEEV KUMAR PRASAD, Secy.